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借款人

浙江德川旅业有限公司

富阳恒友新型材料有限公司

富阳市宏丰建筑材料有限公司

中铜控股有限公司

杭州广丰纸业有限公司

绍兴市红茂织造有限公司

绍兴市盛龙纺织有限公司

东伟集团有限公司

杭州宁杰进出口有限公司

大自然控股集团有限公司

浙江物产实业发展有限公司

杭州恒翔纺织有限公司

杭州萧山沈飞包装有限公司

杭州悍马涂料玻璃有限公司

杭州胜达钢结构制造有限公司

浙江名泰实业投资有限公司

杭州家华钢铁贸易有限公司

浙江南方控股集团有限公司

浙江科泰实业有限公司

永康市三星门业有限公司

浙江昆隆毛绒制品有限公司

浙江西门冲片有限公司

浙江五洋印染有限公司

浙江柯莱特机械有限公司

诸暨市中天工业有限公司

绍兴市方正纸箱有限公司

绍兴县昌育贸易有限公司

浙江赐富化纤有限公司

绍兴元大毛地毯有限公司

绍兴市爱美佳电器有限公司

绍兴县华舍涤纶有限公司

浙江灵龙管业有限公司

晨怡（浙江）电子实业有限公司

绍兴县真璐针织服饰有限公司

浙江福威重工制造有限公司

浙江德龙包装股份有限公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公
司

浙江金鑫化纤有限公司

诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司

浙江洁达环保集团有限公司

绍兴市鑫亿机械制造有限公司

浙江亚太特宽幅印染有限公司

绍兴县同顺纺织品有限公司

绍兴圆盛铜业制造有限公司

浙江三申机械制造有限责任公
司

浙江鑫勤针纺织品有限公司

诸暨市伊美特针织厂

浙江国申纺织有限公司

诸暨伊利达机械制造有限公司

浙江虹绢铜业有限公司

浙江三龙管业有限公司

浙江曼莎袜业有限公司

浙江快达消防设备有限公司

浙江同汇实业有限公司

浙江铭威工贸有限公司

武义佳缘贸易有限公司

金华市三联市政园林工程有限
公司

浙江朗圣实业有限公司

金华市环宇塑料制品有限公司

浙江钜立金属有限公司

浙江明阳工具有限公司

浙江众成门业有限公司

浙江名媛工艺饰品有限公司

浙江美琳饰品有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江省永康市明和铝业有限公
司

浙江黄金甲工贸有限公司

浙江隆泰门业有限公司

浙江伦达实业有限公司

浙江宁帅实业有限公司

浙江锐泰工贸有限公司

浙江新达铝业有限公司

浙江邦达工贸有限公司

浦江县白马锁业有限公司

义乌市建新毛纺有限公司

义乌市伊斯顿纸塑包装有限公
司

义乌市明泰塑钢建材有限公司

义乌市恒达毛纺有限公司

义乌市金路达袜业有限公司

本金/元

4,849,088.22

8,913,036.93

11,505,000.00

9,773,761.21

10,000,000.00

14,993,095.03

14,896,500.00

10,000,000.00

1,243,034.83

19,998,061.10

5,903,316.35

4,904,276.95

3,011,646.96

11,538,200.00

13,987,247.94

10,965,692.11

11,896,590.00

60,935,700.39

4,661,745.64

9,542,957.99

2,909,840.00

9,994,180.43

21,180,150.48

7,986,655.28

4,918,604.78

13,918,156.53

4,928,276.87

37,372,920.89

7,853,829.93

2,782,554.79

19,188,607.61

5,000,000.00

9,444,733.16

34,999,794.79

29,999,991.19

9,999,741.27

14,961,365.57

59,730,346.01

10,999,894.50

14,999,222.72

2,998,692.54

11,000,000.00

4,960,916.71

38,000,000.00

9,871,943.82

15,070,403.32

2,998,996.05

17,499,197.08

4,598,421.26

23,990,000.00

5,000,000.00

3,000,000.00

4,352,587.57

6,803,156.00

3,572,272.00

14,970,000.00

19,990,000.00

12,750,000.00

7,231,395.40

7,987,236.56

4,805,238.74

17,634,989.28

9,998,027.66

9,304,929.14

19,811,634.06

18,966,741.87

5,000,000.00

19,934,820.87

15,000,000.00

20,000,000.00

9,000,000.00

9,435,026.75

20,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

10,000,000.00

5,479,477.09

3,021,301.42

7,999,944.79

欠息/元

1,130,789.49

3,744,390.89

3,515,598.80

5,506,522.52

739,772.59

4,321,619.32

4,206,374.41

2,789,977.03

502,798.59

3,448,523.62

1,254,057.33

2,429,114.19

519.471.67

2,102,469.86

1,757,708.50

3,338,063.68

3,231,670.71

8,127,876.86

1,611,222.81

2,794,594.68

1,332,190.07

2,622,716.55

17,597,163.44

2,762,616.18

2,972,913.07

3,965,279.29

1,511,801.61

13,524,298.31

2,084,692.37

3,318,184.69

8,370,037.07

1,031,747.50

3,495,302.33

12,237,201.83

5,931,582.38

2,021,481.33

3,691,491.18

24,033,163.95

2,123,686.71

3,642,919.32

1,748,025.89

3,536,503.79

2,408,024.00

10,269,729.07

3,499,278.74

3,826,016.59

882,537.38

3,644,560.42

1,253,268.27

7,411,420.53

1,313,400.78

651,439.55

1,215,253.40

3,157,220.82

2,008,473.72

4,772,712.78

6,180,830.23

3,666,352.90

3,785,595.23

598,450.31

2,277,370.73

3,315,547.27

3,359,507.85

2,731,281.51

5,439,203.10

6,590,682.50

1,307,292.20

5,086,200.22

5,104,760.57

5,646,246.74

3,071,176.46

2,169,741.53

3,945,113.69

2,595,321.29

2,731,706.56

2,154,997.41

5,494,869.91

1,112,803.04

2,735,573.27

担保人

浙江欧文控股集团有限公司、吴诗贤、吴峰

杭州富兴纺织有限公司、李耿峰

杭州富兴纺织有限公司、王金法、王金松

杭州中永电缆有限公司、浙江瑞讯控股集团有限公司、易素微、易姚虎、朱清义

浙江武林造纸机械有限公司、富阳市凯达包装材料有限公司、丁海根、丁杭军、武海红、蔡春花

浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金
兴全
浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金
兴全

浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司、周美仙、周天宝、浙江金贝陶瓷有限公司

杭州子辉新型材料有限公司、杭州派森服饰绣品有限公司、浙江凯勒聚合材料科技有限公司、曹东
发

杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良

杭州富云工贸有限公司、李幸雄

杭州恒翔化工有限公司

杭州胜达钢结构制造有限公司、沈小平、沈月华

浙江永翔电缆集团有限公司、童国祥

杭州萧山沈飞包装有限公司、方吾传

浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江物产实业发展有限公司、李幸雄

保证人：杭州滨江有色金属材料有限公司、朱家志、朱国挺；抵押人：朱家志、张媚媚

绍兴远东石化有限公司、浙江南方石化工业有限公司、浙江中波实业股份有限公司

永康市三星门业有限公司、应玲丽、周荣光

浙江曙光实业有限公司、周红飞、李彩霞

浙江昆鹏家纺有限公司、尹峰、尹春芳

刘建英、邢震、嵊州西门冲片有限公司、浙江福威重工制造有限公司

绍兴大地百乐印染有限公司、绍兴县金品置业有限公司、绍兴金善置业有限公司、金尧兴、唐土娟

浙江情森制衣有限公司、浙江绅开制衣有限公司、何庥频、骆楚官

浙江科鑫机械制造有限公司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴

绍兴金时铝业有限公司、浙江德尔利体育休闲用品有限公司、浙江万加利纺织有限公司、绍兴县中
兴纺织有限公司、谢金海、徐云美

绍兴县大丰植绒有限公司、林志明

绍兴远东石化有限公司、浙江赐富化纤集团有限公司、绍兴县第一涤纶总厂、赵张夫

绍兴万成金属薄板有限公司、绍兴圣源毛绒家纺有限公司、沈卫祥、陈美娟、陈宝友、丁国珍

嵊州市现代光阳家电厨具厂、张生位、刘可庆

浙江九花新合纤有限公司、浙江赐富化纤有限公司、马银贤、周利英

浙江百事得塑胶有限公司、安徽灵龙管业有限公司、殷吉龙、吕小萍

绍兴创益照明电器有限公司、浙江川科防保材料发展有限公司、范梅春、相少艾

浙江诚盛实业集团有限公司、浙江亚太染织有限公司、浙江亚太特宽幅印染有限公司、王国祥、王
琴娟

浙江天乐集团有限公司、嵊州市机械部件厂、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞

绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、许贤根、施秀华

绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、浙江德龙包装股份有限公司、许贤根、施
秀华

金晖控股集团有限公司、兴鑫控股集团有限公司、张兴根、赵国英

诸暨市中天工业有限公司、浙江鑫鼎盛实业有限公司、杨永明、蔡琦

东伟集团有限公司、诸暨市洁达环保设备安装有限公司、何保海、何燕

绍兴众大纺织科技有限公司、徐新建、陈金英

杨安心、寿秀琴

浙江钱江建设集团有限公司、绍兴县亿达实业有限公司、绍兴县同裕化纤有限公司、绍兴县钱江世
纪大酒店有限公司、胡柏顺、金幼娟

浙江亚太印花有限公司、浙江诚盛实业集团有限公司、王琴娟、王国祥

浙江四通纺织服饰有限公司、浙江万鑫自控科技有限公司、陈伟军、陈纯燕

浙江申佰利袜业有限公司、浙江中统管业有限公司、浙江鑫勤锦纶有限公司、浙江卡特兰纺织有限
公司、叶德信、杨琴

浙江曼莎袜业有限公司、浙江璐颖针纺织品有限公司、浙江省诸暨市大唐锁厂、陈建钢、寿雪梅

诸暨市中强纺织有限公司、东伟集团有限公司、杭州申铭纺织有限公司、陈叶峰、张丹、俞国胜、俞
晓芬

浙江镇南精工机械有限公司、诸暨市次坞镇通用弹簧厂、吕信校、杨美乐

浙江虹绢丝绸集团有限公司、浙江诸暨虹绢纺织有限公司、浙江恒久机械集团有限公司、黄水根、
黄华飞、蒋冬雅、邵奇川

浙江企成机械集团有限公司、陈伟清、蔡秀华

诸暨市哥得曼袜业有限公司、诸暨市大唐曼莉亚针织厂、杨才品、郦小雄

浙江三普控股集团有限公司、浙江勤创机械有限公司、诸暨市光明五金厂、陈方明、金红英

武义南方洁具有限公司、应毅、胡小燕、朱松妙、黄笑钦

浙江武义金傲家居有限公司、武义永吉五金器械有限公司、武义福鑫五金制造有限公司、胡永、卢
美瑶、周斌、毕洁琼

武义开禧廊桥酒店有限公司、武义佳缘日用百货商行、刘旭初、陈燕

浙江世纪龙腾物业发展有限公司

浙江强广剑铝业有限公司、金华市欣楠工贸有限公司、浙江锐泰工贸有限公司、吴子强、吴子剑、应
灵巧
义乌市佳多美饰品有限公司、东阳市安福服饰有限公司、东阳市哈酷娜饰品有限公司、义乌求是拉
链有限公司、东阳市求是拉链有限公司、黄伯财、何巧娟、王候斌、王树芸、裘永红、汪文珍
永康市正卓工贸有限公司、永康市锋剑机电有限公司、浙江格林凯腾科技有限公司、富新集团有限
公司、浙江宽一科技有限公司、卢鹏、金波、吕再晓、任孟贞、楼志明
浙江艺新实业有限公司、永康市艺新休闲用品有限公司、施朝阳、吕悦、李月华、施康明、章建新、胡
秀芳
金华市东威利门业有限公司、浙江攀臣工贸有限公司、金华市万峰汽配有限公司、浙江铁成工贸有
限公司、杜建利、陈娅萍、陈宇攀、胡咪咪、楼志明、叶巧园、黄雨、汤丽宏、黄建、舒海燕
义乌市雄华饰品有限公司、浙江瑞思达织造有限公司、浙江欧源机械科技有限公司、刘秀红、金肖
君、虞卫东、王雪萍

义乌市庆琳饰品有限公司、义乌琳多饰品有限公司、孟庆荣、孟庆美、王跃忠

浙江省永康市明和铝业有限公司、浙江超越实业有限公司、浙江琪豪门业有限公司、夏广明、夏松
燎、夏松俊、吴子广、吴子强、李晓君
保证人：浙江宁帅实业有限公司、浙江吉能工贸有限公司、永康市和明压铸厂、夏广明、吴世和、夏
松燎、夏松俊、吴建平、吴化通
浙江强大实业有限公司、永康市环丽机械加工有限公司、浙江顺尔工贸有限公司、姚帅、冯蕴、金红
伟、李玲巧
浙江众成门业有限公司、浙江超越实业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、黄雨、汤丽宏、陈宇攀、
胡咪咪
东阳市富强电器实业有限公司、浙江西力科机电有限公司、吴良钢、李玉洁、吴良威、盛伶俐、吴福
强、黄巧华

浙江超越实业有限公司、上海宁帅实业有限公司、吴子广、吴建平、吴化通

浙江朗圣实业有限公司、浙江旺嘉工贸有限公司、黄金土、黄波、黄杨标、吴子剑、应灵巧

金华市金标苏格拉散热器有限公司、永康市金标机电工具有限公司、永康市金太太厨具有限公司、
金渭新、包玉芳、金艳君、郑拥民、金志洪、卢丽秋、金锋
富新集团有限公司、浙江邦达科技有限公司、浙江三叶富新机车有限公司、楼新德、胡建芳、楼志
明、叶巧园

浙江省浦江金垒有限公司、江西天丰铜业有限公司、张永清、郑鲜凤、张庚兴、周玉兰、周晓明

义乌实信织带有限公司、浙江义乌金汇化纤有限公司、江苏实信织带有限公司、王建新、任小明、陈
樟田、许桂芳、王诚

浙江中佳科技有限公司、楼文胜、方有香、方荣刚、龚兰英、吴苗英

义乌市稠城韩美制笔厂、王鹤珍、何旭荣、何旭松、何钊、陈群英、宗军民

浙江嘉博朗毯业有限公司、厉锦达、厉国忠、厉鹏程、朱海山

浙江名媛工艺饰品有限公司、浙江尊宇针织有限公司、义乌市尊宇房地产开发有限公司、义乌市金
鸿机械制造有限公司、虞卫东、杨文杰、王雪萍、夏槐莲

抵押物

无

无

无

无

无

无

无

无

无

绍兴市富临名家餐饮管理有限公司名下位于摩尔城环城北路1号富临名家酒店3-4层及阁楼
的房产与商业用地。房屋建筑面积总计1593.87平方米，土地面积930.34平方米。

无

无

无

无

无

无

（1）朱家志、张媚媚名下位于浙江省绍兴市越城区北海桥直街155-157号、159-161号、163-165
号的商业房产，房屋建筑总面积123.79平方米。（2）朱家志、张媚媚名下位于环城北路19号
65#、66#、43#207-209、210-211、212-214、215-216、217、218-220的商业房产，房屋建筑总面
积775.28平方米。
抵押物：浙江中波实业股份有限公司名下位于浙江省绍兴市柯桥区齐贤镇的工业用地及厂房，
建筑面积为5914.25平方米，土地使用权面积为8592平方米（12.89亩），土地性质为出让工业用
地，剩余使用年限36年。抵押人整体资产于2017年4月18日拍卖成交，总金额6.88亿元。

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

浙江金鑫聚酯化纤有限公司名下位于绍兴县钱清镇陈许村工业房地产，共计4幢员工宿舍，1幢
工业厂房当做仓库使用。建筑面积23433.78平方米，土地面积27844平方米（约41.81亩）。

无

无

无

无

无

望江县百盛特种板材制造有限公司名下位于华阳镇同马大堤南侧工业土地使用权，土地面积
228921.71平方米。

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

刘旭初名下位于武义县城武阳名筑1号楼7-8层住宅，建筑面积2215.44平方米，土地面积
151.87平方米。
浙江三联集团有限公司名下位于金华市工业园区，秋涛路以西，宾虹路以北的房产及工业用
地。建筑面积10579.68平方米，土地面积15150.0平方米。

无

无

无

无

胡咪咪、陈宇攀名下位于永康市东城城北东路789号2单元1703室的房产及住宅用地。房屋建
筑面积为192.90平方米，土地使用权面积19.016平方米。

无

无

无

无

无

无

无

无

无

金渭新、包玉芳名下位于永康市西城飞凤路安置区（胜利街南侧）的房地产，房屋建筑面积
424.18平方米，土地面积68.40平方米。

无

无

无

义乌市伊斯顿纸塑包装有限公司名下自有三层共挤流延缠绕膜机组一台。

无

无

无

光大金瓯资产管理有限公司对从中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司收购的浙江德川旅业有限公司等90户
企业贷款债权处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日2018年3月31日，具体情况见下表：


